CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 14, DE 15 DE MARÇO DE 2023

Nomeia  a  pregoeira  e  equipe  de  apoio
para atuar no pregão nº 01/2023.

A PRESIDENTA E A SECRETÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DO DISTRITO
FEDERAL - CRP01/DF,  no uso de suas atribuições legais e regimentais,  considerando o disposto no
regimento interno do Conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal - CRP-01/DF,

R E S O L V E M:

Art. 1º Designar a pregoeira e sua equipe de apoio exclusivamente para atuação no
pregão presencial nº 02/2023, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para
prestação  de serviços  de  agenciamento de viagens aéreas  nacionais,  compreendendo  a  emissão,
remarcação e cancelamento de bilhetes de passagens rela vas ao transporte aéreo de conselheiros,
colaboradores  e  funcionários  para  a  par cipação  em  cursos,  seminários,  congressos,  reuniões  e
demais a vidades afins, durante 12 (doze) meses ao CRP-01/DF.

Art. 2º A equipe será composta da seguinte forma: E ene Regina Monteiro Gomes da
Silva - pregoeira, Ivanildo Ribeiro Uchoa - equipe de apoio e Dazi Antunes Correa - equipe de apoio.

Art.  3º  A  presente  portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação  com  efeitos
retroa vos ao dia 10 de março de 2023.

Thessa Guimarães
Conselheira Presidenta

Conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal - CRP-01/DF

Maria Cris na Corrêa Lopes Hoffmann
Conselheira Secretária

Conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal - CRP-01/DF

Documento assinado eletronicamente por Thessa Guimarães, Conselheira(o) Presidente, em
24/03/2023, às 14:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h p://sei.cfp.org.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0916075 e o código CRC A496793A.

Referência: Processo nº 570100053.000036/2023-06 SEI nº 0916075